
Додаток 1 
до Регламенту ЕТС 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення орендодавця 
від (?/■ Є&

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№11А-Р8-2021-05-17-000042-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Номер лоту: 2
Організатор аукціону: Комунальне некомерційне підприємство "Обласний клінічний кардіологічний 
центр Кіровоградської обласної ради"
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся
Дата та час початку електронного аукціону: 07.06.2021 13:42:25
Дата та час завершення електронного аукціону: 07.06.2021 14:11:25
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): нежитлове приміщення загальною площею 
104.2 кв.м.. розташоване на 1 поверсі поліклінічного корпусу нежитлове приміщення загальною площею 
104.2 кв.м.,(корисна площа 75.4 кв.м.) розташоване на 1 поверсі поліклінічного корпусу(має окремий вхід, 
стан задовільний)
Стартова ціна лота/Старговий розмір орендної плати: 6 187.49 ГРН
Ціна реалізацїї/орендна плата на місяць/день/годину: 6 250.00 ГРН
Крок аукціону: 61.87 ГРН
Розмір гарантійного внеску: 12 374.98 ГРН
Учасники електронного аукціону:

1. ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ДІАСЕРВІС ПЛЮС", код ЄДРПОУ: 31467020
2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ТЛОРІ ФАРМ", код ЄДРПОУ: 43928366

Закриті цінові пропозиції учасників:

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ДІАСЕРВІС ПЛЮС"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ТЛОРІ ФАРМ"

Цінові пропозиції учасників:
Раунд 1

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ДІАСЕРВІС ПЛЮС"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ТЛОРІ ФАРМ"

Раунд 2

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ДІАСЕРВІС ПЛЮС" 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ТЛОРІ ФАРМ"

Раунд З

ДОЧІРНЄ ПІДПРИЄМСТВО "ДІАСЕРВІС ПЛЮС" 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЛОРІ ФАРМ"

6 190.00 ГРН 04.06.2021 16:10:05
6 250.00 ГРН 03.06.2021 10:03:56

6 190.00 ГРН 07.06.2021 13:50:25
6 250.00 ГРН 07.06.2021 13:53:25

6 190.00 ГРН 07.06.2021 13:59:25
6 250.00 ГРН 07.06.2021 14:02:25

6 190.00 ГРН 07.06.2021 14:08:25
6 250.00 ГРН 07.06.2021 14:11:25



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ГЛОРІ ФАРМ"

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування 
оператором внесків:
р/р ЦА823052990000026006015100163 Кіровоградське РУАТКБ «ІІРИВАТБАНК» МФО: 305299

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок) з ПДВ
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника):
4 500 грн. 00 коп. (чотири тисячі п ’ятсот гривень 00 копійок) з ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
7 8 74 грн. 98 коп. (сім тисяч вісімсот сімдесят чотири гривні 98 копійок) без ПДВ 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку оренди):
6 250 грн. 00 коп. (шість тисяч двісті п ’ятдесят гривень 00 копійок) без ПДВ 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 07.06.2021 14:11:25
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:

підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки 
передбачені цимРегламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання 
оператору, через який таким переможцем електронного аукціону' (учасником) подано найвищу цінову 
пропозицію.

провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та 
підписати договір устроки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Найменування оп

Переможець е
ОБМЕЖЕНО

,П.)

"ГЛОРІ ФАРМ”
Ідентифікацій

Ірну (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З 
ТЮ "ГЛОРІ ФАРМ"

(Дата підпису) /

•ез'електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(найбільшу суму орендної плати в місяць/день/г
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

ПРЕДСТАВНИК
ЗА ДОВІРЕНІСТЮ

(посада)

ТИМОШЕНКО М.Ю.

(П.І.Б.)

ину)/подано заяву від одного учасника: ТОВ

(Дата підпису)

Найменування організатора: Комунальне некомерційне підприємство "Обласний клінічний 
кардіологічний центр Кіровоградської обласної ради"

(посада) % (підпис, М.П.) (Дата підпису)**


